
D I L C I O B J E D N A V K A
Číslo související rámcové dohody: POI/19/170,07PU-002901 

(dále jen „rámcová dohoda")
Číslo dílčí objednávky: POI/19/170 - č. 9/2022/ZD K. Vary 

Ze dne: 02. 09. 2022

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR AVE CZ
Správa Karlovy Vary odpadové hospodářství s.r.o.
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10
IČO: 65993390 IČO: 49356089
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ49356089

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí 
smlouvy), obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran 
touto dílčí dohodou výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Provádění běžné údržby silnic I. třídy v Karlovarském kraji -  dle přílohy

Místo dodání: silnice I/6 (úsek Bošov -  Karlovy Vary)
silnice I/13 v Karlovarském kraji

Termín dodání: 12. 09. 2022 -  31. 10. 2022

Kontaktní osoba objednatele:. ............................ ..... ....................

Celková hodnota obj. v Kč bez DPH/vč. DPH: 2.931.930,00 / 3.547.635,30

Další informace pro dodavatele:
Práce na každý měsíc bude upřesněna objednatelem.
Fakturace -  měsíčně.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:
...........................

ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Příloha: Soupis prací



Rámcová dohoda - běžná údržba - soup is prací

c .
PO*-

kód
položky
Helios

Nový kód název položky technická specifikace m .j. předpokládaný
počet TJ(12m jednotková cena celiová

cena za 12 měsíců

1s 2112 93818.1 čištění vozovek metením strojně samosběrem
Odstraněn i nečistot strojně metením samosběrem se zkrápěním před zametači mi kartáč. V ceně jsou zahrnuty veškeré 
náklady nutné k provedeni prací (naloženi odpadu, doprava na skládku dle zákona č 1852001 Sb apod ).

V ceně jsou zahrnuty veškeré náttady nutné k provedeni prací vč DIO a dopravy na místo prováděni prací
. . . ........... ...... ....... ...........

0S 2161 014102.1 Poplatky za skláttiu - zemina, kamerwo Zahrne veškeré pociatky provozovateli sMaaky související s uložením odpaau na skládce (likvidace odpaou deZákonač. 
1S520G1 Sb.). Uložené množství bude dokládáno vážním lístky z řízené ski áčky. . ... .......... . . . . . . . . . . . . .

as 2161 014102.3 Poplatky za sklá<f(u • uliční smetky Zahr jje  veškeré pociatky provozovateli sk áčky souvisej icí s uležením odpaau na skládce (likvidace odpadu cle Zákona č. 
1852001 Sb.). Uložené množství bude dokládáno vážním lístky z řízené sklácky. . . . . . . . . . . ............

13s 3112 91419 čištění SDZ omytím vodou
Položka zahrnuje očištěni předepsaným způsobem vcetne odkJzení a likvidace vzniklého oqpadu dle Zákona č. 1S520Q1
Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náMady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.
... ..... .... ..............

14s 3131 914912.1 SDZ - narovnáni stojanu
Pokcžka zahrnuje narovnáni napr vyvmeeneho stojanu svsie dopraví i značky a jeho opětovné upevněni. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náttady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací
... .... .......... ............

305 4411 912389 Nástavce na svodidla - čištěni Položka zahrnuje očištěni (omyti) nástavců na svodida vč likvcaoe vzniklého odpadu dle zákona č 1852001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací
... . ...... ........ ..............

41s 4431 Nástavce na svodidla - rovnání
Pokožka zahrnuje rovnáni nástavců na svocida do precepsané pekohy

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací
... ... ........ ............

44s 4511 912289 Směrové sloupky - čistění strojně Pokožka zahrnuje strojní očištěni (omyti) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 1852001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náttady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.
... . . . ...... ......... ..............

45s 4521 91228.1
Směrové sloupky silniční - zřízeni

Pokožka zahrnuje dodáni a montáž směrového sloupku náhradou za oocizenýzničený c e TP de stávaj icího stavu v místě 
Vč. likvidace vznidého odpadu de zákona č. 1852001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutně k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací
... ...... .......... ................

4®s 4541 Směrově sloupky • vyrovnání
Pokcžka zahrnuje vyrovnáni vykloněného směrového sloupku.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutně k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací
... ..... ........ . ...........

67s 5311 93852R.1 Rigoly - čištěni nánosu

Pokcžka zahrnuje ruční odstranění travnatého porostu či naplaveného materiálu z rigolu ručně vč. odvozu a I kvidace 
vzniklého odpaau dle zákona č. 1852001 Sb

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.
.. ......... ........ . .................



é .
rq4.

kód
položky
Helios

Mový kód název položky technická specifikace m.j. předpokládaný 
počet TJ/12m jednotková cena celková

oena za 12 měsíců

62s 5211 12900
Čištěni příkopů, svahu, odpočívek a asf. zálivů od 
odpadku ručně

Poíoáka zahrnuje sběr odpadků do pasto vydra pytlů ve. odvezu. likvidace vzniklého odpadui de zákona č. 185i,2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré nifcacy nutné k provedeni prací w . DIQ a dopravy na misto prováděli prací. - - — —

73s 5811 12980
Vpuste, šachty * čištěni

Položka zahrnuje vjpnutí a vyčištěn kalového koše. vyčištěni ona vpusti pomocí sachc zařízeni vč odvozu a likvidace 
vzniklého odpacu dle zákona č. 185/20015b.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady m ine  k provedeni prací vč. DIO a dopravy na miste prováděni prací.

■ - - —

645 6012 93814.2 Mosty -češtění

Ůkld lokál n ho znečištěni vozovky, krajnice, obslužného chodníku PUS, římsy mostu nebo sběr a naloženi ojeolnělých 
pFeemětú {pneumatika. pytel s ocpadky apod.Ji V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení práci vč.odvozu a 
likvidace vzniklého odpadu d e Zákona č. 1E E/IvM 1 3b.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náttady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na misto prováděni prací.
- - - —

85s 6013 12980R Mosty-čištěni odvodňovačů
Čištění a prcptach tlakovou vodou,

V ceně jsou zahrnuty veškeré náUadynÉté k provedeni prací vč. DIO a dopravy na misto prováděni prací.
■ - - —

e is 7211 934545R.1 Proti h I u ko vě stěn y  čištění
čištěni takevou voc-du Vč.odvozu a likvidace vzniklého odcadu dle Zákona č. 13&2001 5b.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náldady nutné k provedeni prad vč. DIO a dopravy na místo prováděsiii prací. - - - —

64 £ 8151 117 f f Káceni stromů - BSP o průměru kmene do 25 cm

Pokacsff i n a lr utých nebo načerněných sdomú hracích  fičením . V č  [ kvidace varného odpas j  de  zákona č. 185/2001
Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré níkfacy nutné k provedeni prad vč. DIO a dopravy na misto prováděni prací.

Qckup materiálu dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 0&2Q13.

■ ■ — —

68s 8313 11115 Kosení travních porostů ručně krovinorezern
Sečeni ručně křoví nerezem v omezeném rozsahu např. zajištěni rezhleccvých podmínek.

V ceně jsou zahrnuty veškeré níkfacy nutné k provedeni prad vč. DIO a dopravy na misto prováděni prad. - - - —

Celková cena silníce za 12 měsiců v  Kč bez DPH 2 931 930.00
DPH Kč 615 705.30
Celková cena silníce za 12 měsiců v  Kč včetně DPH 3 547 635,30

Digitálně podepsal: ........................... 
Datum: 06.09.2022 9:37:59 +02:00

Digitálně podepsal H
HHBnHHHHHH...............

11:55:16 + 02 '00 '

p o d e p s a l^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ U
2022.09.06 10:36:53 + 02 '00 '


